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Pääkirjoitus

Marjut Jousi
Vastuunkantajat ry:n hallituksen jäsen

onko PöydÄssÄ 
tilaa?

T iesittekö, että juutalaiset kattavat 
juhlapöytään yhden ylimääräisen 
paikan. Se on nimeltään ”kolmas-
toista tuoli”, ja se on tarkoitettu 

kenelle tahansa satunnaiselle vieraalle, joka 
sattuu poikkeamaan.

Kun kuulin siitä ensimmäisen kerran, pää-
tin pitää asian mielessä. Kunnes sitten tajusin, 
että näinhän varmaan useimmat meistä te-
kevätkin. Eikö jouluna olekin tapana kutsua 
kaikki yksinäiset sukulaiset ja ystävät mukaan 
joulupöytään.

Minä en ole koskaan kestänyt ajatusta sii-
tä, että joku istuisi jouluna yksinään kotona ja 
tuntisi olevansa kaikkien unohtama.

Niinpä meillä on ollut vaihtelevasti eronnei-
ta, leskeksi jääneitä tai muuten vain yksinäisiä 
ihmisiä joulupöydän ääressä. Minä olen ollut 
joka kerta yhtä vakuuttunut siitä, että heillä on 
ehdottomasti mukavampaa meidän iloisessa 
seurassamme.

Totta puhuen, ei se ehkä ole aina ollut 
niin hyvä ratkaisu. Kerran eräs miespuolinen 
sukulainen oli vielä niin vereslihalla juuri ta-
pahtuneen avioeronsa takia, että hän oli kuin 
jellona häkissä, eikä pystynyt sanomaan sa-
naakaan koko iltana.

Entä se leskeksi jäänyt lapseton naissukulai-

nen - tulikohan hänelle itku kurkkuun, kun hän 
katseli lasten ilakointia kuusen ympärillä.

Entä eronnut ystävättäreni, joka oli lapsensa 
kanssa meillä. Ymmärsikö lapsi sitä, miksi hän 
ei saanut viettää jouluaattoa oman perheensä 
kanssa, ja miksi hän ei saanut yhtä paljon lah-
joja kuin muut lapset?

Olen päättänyt olla piinaamatta itseäni.
Ehkä eronneen nuoren miehen oli kui-

tenkin helpompi olla meillä puhumattomana 
kuin esimerkiksi oman äitinsä luona. Ehkä hän 
pääsi sen ensimmäisen yksinäisen joulun yli 
paremmin neutraalissa seurassa, sillä nykyään 
hän on onnellisesti uusissa naimisissa.

Saattoihan lapseton leski antaa arvoa sil-
le, että sai kokea myös tavallisen perhejoulun 
meidän luonamme.

Ja ystävättäreni pyysi itse päästä meille, 
sillä muuten hän olisi joutunut olemaan kah-
destaan kiukuttelevan lapsensa kanssa. Eikä 
hän ollut masennuksensa takia edes jaksanut 
tehdä mitään jouluruokia.

Meillä on siis jälleen pöydän ääressä kol-
mastoista tuoli ja vaikka neljästoistakin.
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K irjoittelen tätä marraskuun usvaise-
na iltapäivänä kotonani Hausjärven 
Lavinnossa. Harmautta ja pimenevää 

päivää katsellessa kumpuaa sisimmästä kuitenkin 
orastava adventin ilo. Se oli eilen läsnä myös 
Tarpoilassa pensaisiin ripustetuissa valoket-
juissa, rauhallisissa keskusteluissa – aiheesta 
riippumatta sekä tietenkin varovaisissa miet-
teissä joulusta.  Itse havahduin tosiasiaan, että 
”paluustani” Tarpoilaan on nyt kulunut vuosi.  
Kuinka aika kiitääkään! Minunhan piti tulla 
vain pariksi kuukaudeksi.

Vielä ei ole kuitenkaan menneen vuoden 
muistelun aika, vaan keskittyminen tähän 
hetkeen ja vuoden yhden tärkeimmän ajan-
jakson – adventin ja joulun – pohdiskeluun.  
Mitä odotuksen aika Tarpoilalle merkitsee?  
Päällimmäisenä on tietenkin toivo toiminnan 
hetkittäisen notkahtamisen taittumisesta uu-
teen entistä ehompaan nousuun ja turvattuun 
tulevaisuuteen.  Ponnistelujemme onnistumi-
sesta on jo hentoja merkkejä näkyvissä. Olkoon 
Jumala siunaamassa työtämme!

Adventti on odotusta, joka vuosi toistu-
vaa, mutta silti yhtä intensiivisesti Pyhään 
hiljaisuuteen kutsuvaa, aina uudestaan ja uu-
destaan virvoittavaa.  Hoosianna koskettaa 
joka kerta yhtä voimallisesti! Meille syntyy 
Vapahtaja, joka mahdollistaa kaiken, jos vain 
sallimme ja luotamme. Tommy Hellsten sa-
noo aforismissaan

”Uskalla kuunnella
hentoa ääntä,

joka kutsuu hiljaa uuteen.
Aavistus – siinä kaikki,

mutta se riittää.”

Tarpoilassa olemme nyt vuoden ajan opetelleet 
uuteen tapaan toimia, mutta onneksemme 
olemme voineet rakentaa sen murtumattomalla 
perustallemme – kristilliselle ihmiskäsityk-
selle, rakkauden kaksoiskäskylle ja vahvalle 
ammatilliselle osaamiselle sekä arvoille, joita 
myrskytkään eivät kaada: toinen toistemme 
arvostukselle, erilaisuuden kunnioitukselle 
ja jokaisen ihmisen kiistattomalle arvolle ja 
mahdollisuudelle muutokseen ja kasvuun.

Näistä lähtökohdista on hyvä jatkaa suun-
nittelua tulevaa varten muistaen myös levon 
tärkeys; toivottavasti meillä kaikilla on adven-
tin ja joulun aikaan tilaisuus hiljaisuuteen ja 
kuunteluun, itsemme ja läheistemme huo-
mioimiseen sekä Vapahtajamme syntymästä 
riemuitsemiseen. Virittäköön tähän toinen 
Tommy Hellstenin aforismi

”Sielu elää ajan ja
ikuisuuden välisellä

rajapinnalla.
Kuuntelemalla sieluamme
saamme arkeemme pyhän.

Pyhä on sitä, että
aavistaa sumun läpi valon,

joka väistämättä voittaa
pimeyden.”

Kynttilän valossa 
Siunattua adventtia ja joulun aikaa  
toivottaen

Tarpoilan terveiset

Tuula Puranen
palveluvastaava
Kuntoutuskoti Tarpoila
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Lehdet ovat tippuneet puusta ja  näin syksyllä 
odotamme jo talvea ja joulua.  Nyt on aika 
rauhoittumiseen syyskiireiden jälkeen, sekä 
mahdollisuus makustella syksyn mukana tuo-
maa satoa. Erityisdiakonian asuttamistoimin-
nalle kuluva syksy on ollut suurten muutosten 
aikaa.  Asuttamistoiminnan pitkäaikainen 
sihteeri Jukka Rakemaa jäi eläkkeellä ja uusi 
intoa täynnä oleva asuttamistoiminnan tiimi 
aloitti työnsä.

Muutoksen syystuulet ovat siis puhaltaneet. 
Asuttamistoiminnan tiimi on hitsautunut yh-
teen kuluvan syksyn aikana sekä samalla pe-
rehtynyt uusiin haasteisiin. Asuttamistoimin-
nan koordinaattori Ulla Hännikäinen aloitti 
työnsä elokuun alussa. Tämän jälkeen syys-
kuussa Jukka Salkosalmi aloitti Paraistentiellä 
asukasohjaajana. Tiimimme täydentyi Jaana 
Kekkosen myötä marraskuun alussa, kun hän 
aloitti Hämeentie 75 asukasohjaajana. 

Näin joulun kynnyksellä emme voi ol-
la herättelemättä mieleen ajatusta siitä, että 
Joosefin ja Marian perheelle ei löytynyt ma-
japaikkaa, ja hän synnytti lapsen ja pani hänet 
seimeen koska heille ei ollut tilaa majapaikassa 
(Luuk 2: 7).

Elämme tätä tilannetta tänäkin päivänä 
Helsingissä, kaupungissa jossa kaikille ma-
japaikkaa ja kotia tarvitsevalle ei niitä löydy. 
Me erityisdiakoniassa olemme siunattuja kun 
voimme tehdä töitä näiden ihmisten hyväksi. 
Olemme syyskuun aikana saaneet käyttööm-
me uuden tukiasuintalon Ruskeasuolla, jossa 
olemme voineet tarjota ikioman kodin jouluksi 
usealle majapaikkaa vailla olevalle lähimmäi-
selle. Paraistentien yksikössä asuntoja on 
kaiken kaikkiaan 28 kappaletta. Ruskeasuon 
asuinyhteisön uusiksi naapureiksi toisilleen 
on muuttanut niin yksineläjiä, pariskuntia 
kuin perheitä.

Helsingin seurakuntayhtymän erityisdia-
konia on ollut asunnottomien tukena jo useita 
vuosikymmeniä. Toiminnan aikana työtä on 
tehty eri nimikkeillä ja erilaisella asuntokapa-
siteetilla. Työn lähtökohta on kuitenkin aina 
ollut selkeä ja kirkas, työtä on tehty heikoim-
massa asemassa olevien hyväksi diakonisin 
perustein. Tällä hetkellä erityisdiakonian asut-
tamistoiminnalla on käytössä kaiken kaikkiaan 
47 erikokoista asuntoa, jotka on tarkoitettu 
helsinkiläisille asunnottomille tai asunnotto-
muusuhan alla eläville.  Asuttamistoimintaa 

jouluterVehdys
asuttamistoiminnasta
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järjestetään Paraistentien lisäksi Hämeentie 
75, jossa toiminta alkoi vuonna 2003.

Asunnottomuus on edelleen suuri yh-
teiskunnallinen huolenaihe. Erityisdiakonia 
ja asuttamistoiminnan tiimi haluaa antaa jat-
kossakin työpanoksensa tähän monisyiseen 
ongelmaan ja tuoda kristillisen arvomaailman 
kautta apua ja tukea sitä eniten tarvitsevalla 
majapaikkaa vailla olevalle lähimmäiselle.

 

..."Suo mulle maja rauhaisa ja lasten 
joulupuu, Jumalan sanan valoa, joss' sieluin 

kirkastuu. Tuo kotihin, jos pieneenkin nyt 
joulujuhla suloisin, Jumalan sanan valoa ja 

mieltä jaloa."

( En etsi valtaa loistoa, 2. säkeistö)

Ulla Hännikäinen
asuttamistoiminnan koordinaattori
erityisdiakonia

rauhallista ja siunattua joulua sinulle toivottaa  
erityisdiakonian asuttamistoiminnan tiimi
Jaana, Jukka ja Ulla
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JOULUAAttOILTANA seitsemän 
tietämissä tulimme Uuden-Seelannin poh-
joissaarella sijaitsevan Waitomon kylän lei-
rintäalueelle. Waitomo vaikutti vaitonaiselta 
jouluaattoiltana. Saimme pistokepaikkamme 
ja asetuimme toisten matkailuautojen riviin. 
Auton  vieressä oli kaksi trampoliinia. "Tämä 
on paras leirintäalue", huudahti kuopus innois-
saan. Joillain leiriytyjillä oli autonsa vieressä 
pöydällä pieni joulukuusi. Koko matkamme 
ajan Suomen simmini oli ansiokkaasti toimi-

nut ja puhelin oli lähettänyt ja vastaanottanut 
tekstiviestejä. Nyt jouluaattona, kun halusin 
soittaa Suomeen, niin eipä ollut kenttää. Kuljes-
kelin ympäriinsä leirintäalueella toivorikkaana 
ja löytyihän sieltä kohta, jossa kaksi tolppaa 
nousi yhteyden saamisen merkiksi ja sain 
soitetuksi Suomeen läheisille pikaiset hyvän 
joulun toivotukset.

Lapset hoksasivat aattoiltana, että Uudessa-
Seelannissa joulupukki tuleekin jouluyönä! 
Siispä he toivorikkaina ripustivat froteesuk-

Joulu vieraalla 
maalla
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Virpi Liirus-Mäkelä
diakoniatyöntekijä
erityisdiakonia

kansa matkailuauton kaasulieden reunaan. 
Jouluaattona, illan kääntyessä jouluyöksi, is-
tuin hetken yksin auton vierellä tähtikirkkaan 
taivaan alla. Mielessä alkoi soida tuttu joulu-
laulu "On jouluyö sen hiljaisuutta kuuntelen..." 
Hiljaisuudessa kuului vain sirkkojen siritystä. 
Lampaita tiesin olevan satoja ja satoja jossain 
ympärillä yön pimeydessä.  Yhtäkkiä tuntui 
kuin olisin siirtynyt ensimmäiseen jouluyö-
hön - vain Maria, Joosef ja Jeesus-lapsi eivät 
olleet konkreettisesti läsnä. 

JOULUAAMUNA heti silmänsä  
avattuaan pojat syöksyivät hellan reunalle 
sukkiansa tutkimaan.  Jotenkin joulupukki oli 
onnistunut laittamaan sukkiin suklaapatukan ja 
pienen matkarahan, vaikka autossa ei savupiip-
pua ollutkaan. Kyllä pukki keinot keksii! 

Jouluaamun valjettua lähdimme kiilto-
matoluolaan (Waitomo glowworm cave). 
Kiertelimme tippukiviluolassa kuunnellen 
ensin maorioppaan hauskoja juttuja ja sitten 
oppaan ohjeita noudattaen hiivimme hiljaa 
pimeässä nähdäksemme kiiltomatoja.  Var-
sinainen nähtävyys oli silti vielä edessäpäin. 
Saavuimme hämärään luolastoon, jossa vesi 
virtasi ja nousimme veneeseen, jota opas kul-
jetti luolan katossa kulkevaa köyttä hyväksi 
käyttäen. Istuimme hiirenhiljaa, liu'uimme 
veneessä pimeään luolastoon, jonka katto oli 
kuin miljoonia kirkkaita tähtiä täynnä! Kiil-
tomatoja aivan valtavasti.  Uskomattoman 
kaunista - tämän parempaa joulukirkkoa en 
olisi osannut toivoa.
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Pullakirkon pappi

Ihminen, eläin, Jumala 

– Joulua odotellessa

Aluksi haluan esittää muutaman toivomuksen 
joululahjoiksi.Nämä kuuluvat niihin aineet-
tomiin lahjoihin, jotka eivät maksa mitään. 
Avataanpa hyvän käytöksen kirja. Poimin 
sieltä muutamia vielä käyttökelpoisia ja ehkä 
aika ikiaikaisia lahjavinkkejä. Olen jättänyt 
huomioimatta esim miten polttaa tupakkaa 
sivistyneesti pöydässä ruokailun yhteydessä. 
Sitä taitoa tuskin enää tarvitaan.  

Haluan tuoda esiin käyttäytymisen pe-
russäännön. Se kuuluu seuraavasti” Käyttäy-
tymisen perusohje on: tee minulle sitä, mitä 
toivoisit muiden tekevän sinulle. Ole tahdikas, 
hienotunteinen ja ritarillinen.”

Tahdikas ihminen on vaatimaton, mutta 
ei alennu itsetuntoaan loukkaavaan matele-
vaisuuteen. Hän ei makeile ylemmilleen eikä 
ärjy ja räyski alemmilleen. Hän ei kersku ase-
mallaan ei kyvyillään eikä iloitse toisen vahin-
goista. Hän antaa arvon toisten mielipiteille 
ja harrastuksille. Hän ei sanoapaukauta toi-
selle epämiellyttäviä totuuksia, vaan on vaiti, 
ellei voi tuoda julki eriävää käsitystään toista 
loukkaamatta. Vielä toinen: Seurapiireissä 
on sangen paljon keskustelua poissa olevasta 
henkilöstä, hänen puhe-, kävely-, ja istumista-

vastaan, lisäksi kerrotaan hänestä valitettavasti 
juttuja, joissa useimmissa tapauksissa ei ole 
nimeksikään totuuden siementä .” Tällainen 
panettelu on moraalinen murha ja panettelija 
raukkamainen pelkuri. Kohteliaisuuden tulee 
olla luonnollista ja luontevaa, sillä jos se saa 
pingoittuneen ja väkinäisen leiman, se menet-
tää kaiken merkityksen sen silmissä jolle se on 
tarkoitettu. Nämä paketoin nyt pakettiin.

ihminen ja elÄin 
hyVÄssÄ ja Pahassa
Voisivatko eläimet toimia jumaluusopin opet-
tajina? Kysymys yllättää, mutta vielä enemmän 
vastaus, joka siihen Raamatussa annetaan.: 

Kysy sinä eläimiltä, ne kertovat sen sinulle,
kysy taivaan linnuilta, ne sen sinulle 

ilmoittavat.
Katso maata, se on valmis opettamaan,

meren kalatkin sen sinulle kertovat.
Kaikki ne tietävät tämän:

Herra itse on kaiken tehnyt, 
hän, jonka kädessä on kaikki mikä elää,

jokaisen ihmisen henki. 
( Job. 12:7 – 10 )
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Tällaisiin Raamatunkohtiin ei yleensä kiin-
nitetä huomiota. Ne luetaan yli. Raamatun 
maailmassa eläimet ovat keskeisellä sijalla ja 
nauttivat suurempaa arvostusta kuin meidän 
länsimaisessa kulttuurissamme Jeesus ei voi-
nut puhu itsestään hyvänä paimenena, ellei 
lammas olisi ollut olento, joka herätti kuuli-
joiden mielissä pelkästään myönteisiä ja läm-
pöisiä mielikuvia.

Kaksi kertomusta: Kun profeetta Natan 
meni nuhtelemaan kuningas Daavidia aviori-
koksesta, hän kertoi tälle vertauksen köyhästä 
miehestä, joka omisti yhden ainoan pienen ka-
ritsan. ( 2: Sam. 12 ) Mies rakasti karitsaansa 
yli kaiken. Hän elätti sitä ja se kasvoi hänen 
luonaan yhdessä hänen lastensa kanssa. Kiin-
tymys oli molemmin puolista. Karitsa söi hä-
nen leipäänsä ja joi hänen kupistaan, ja makasi 
hänen sylissään, ja oli hänelle kuin tytär.

Pahinta mitä miehelle saattoi tapahtua oli 
menettää tämä  pieni karitsansa, rakkaaksi 
käynyt ystävänsä .Juuri niin kuitenkin kävi. 
Kun rikkaalle naapurille, joka omisti suuren 
määrän lampaita ja härkiä, tuli vieras, ei hän 
raaskinut teurastaa yhtään omaa karitsaansa, 
vaan teurasti kylmäpäisesti köyhän miehen 
ainoan karitsan.

Kuultuaan tämän vertauksen Daavid suut-
tui kovasti ja sanoi Natanille :Niin totta kuin 
Herra elää, se mies, joka noin teki, on kuole-
man oma. Samalla hän tuli lukeneeksi tuo-
mion itselleen, sillä vertauksen rikas mies oli 
hän itse, ja köyhän miehen karitsa oli Betseba, 
heettiläisen Urian puoliso, jonka hän oli vää-
ryydellä ottanut itselleen vaimoksi.

Liikuttava on myös se kuva, jonka ns. 
apokrifikirjoihin kuuluva Tobiaan kirja antaa 
koirasta ihmisen uskollisena ystävänä. Kun 
nuori Topias  lähetetään pitkälle ja vaaralli-
selle matkalle Meediaan, hän saa mukaansa 
erään viisaan miehen, joka myöhemmin pal-
jastuu enkeli Rafaeliksi. ( Hän on yksi seitse-

mästä arkkienkelistä Mikaelin ja Gabrielin ja 
muiden kanssa. Rafael on suojelusenkeli ja 
suojelusenkelien päällikkö niin kuin Mikael 
on sotapäällikkö ja Rafael viestiviejien pääl-
likkö.) Lisäksi Tobiasta seuraa kokoajan hä-
nen koiransa. Näiden kahden viisaan ystävän 
ja uskollisen ystävän, enkelin ja koiran, avulla 
hän selviytyy onnellisesti matkastaan.

ilmoitus yllÄttÄVÄltÄ taholta
Lähestyn nyt joulun tapahtumia Egytin 
pakolaisuuden jälkeen. Ollan Jerusalemissa 
temppelissä täyttämässä Lain kirjainta ja on 
kotiin lähdön aika. Maria ja Joosef lähtevät 
vaikka eivät löydä Jeesusta, mutta olettavat 
hänen olevan mukana  toisten lasten joukossa. 
Mutta ei  Päivän matkustettuaan he käänty-
vät takaisin ja vasta kolmantena  päivänä he 
löytävät Jeesus lapsen..Hän on temppelissä ja 
istuu opettajien ympäröimänä. Maria esittää 
Jeesukselle kysymyksen: ”.”Poikani miksi teit 
meille tämän. Isäsi ja minä olemme etsineet 
sinua, ja olimme  jo sinusta huolissamme.”  
( Luuk. 2:48 ) Maria aistii siinä hetkessä  
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jotakin Simeonin ennakoimasta tuskan mie-
kasta (luuk. 2:35 ) Jeesuksen vastaus äidin 
kysymykseen on hämmästyttävä:” Mitä, olette 
etsineet minua? ettekö tiennet, missä lapsen 
tulee olla? Minunhan pitää olla Isän talossa, 
”Isäni luona”( Luuk. 2:49 ) Minä olen juuri 
siellä minne kuulun- Isäni luona, Hänen ta-
lossaan Vastauksessa on ennen muuta kaksi 
tärkeää kohtaa. Maria oli sanonut;” Isäsi ja 
minä olemme etsineet sinua, ja olimme huo-
lissamme sinusta. Jeesus korjaa häntä. :” Minä 
olen Isän luona. Ei minun isäni ole Joosef vaan 
toinen – Jumala itse. Hänelle minä kuulun:”  
Voiko Jeesuksen  asemaa Jumalan Poikana 

enää selvemmin ilmaista?
Toivotan kaikille rauhallista ja onnellista 

joulua ja Hyvää ja armollista Uutta Vuotta.

Pullakirkon pappi Pekka

Lähteet:
Hyvän käytöksen opas (toim. suomen kansan 
ryhtiliike  kolmas painos 1957)
Ihminen missä olet? Vanha Testamentti tänään. 
Timo Veijola ja Bibliaseura 1990
Josph Ratzinger ( Benediktus XVI 9 syntyi neitsyt 
Mariasta 2014

Kevätleiri 
toteutuu huhtikuussa 2015, erityisdiakonian 
ja oulunkylän srk:n yhteistyönä lomakoti 
kotorannassa 12.–17.4.2015. 60,00 €/hlö

lisätietoja tammikuusta 2015 alkaen, 
jolloin myös ilmoittautuminen alkaa.

Joulumyyjäiset  

tarpoilan hyväksi lauantaina 20.12. klo 12 - 14
asukastila, hämeentie 75

 leivo pullia, kakkuja, pipareita ja ilmoita eevaliisa lindforsille 
044-5100795 viimeistään viikolla 50, mitä tuot myytäväksi.

lahjoittaisitko talVikengÄt? 

(koot 41-45) hermannin diakoniatalo asiakkaalle 
suntiot vastaanottavat lahjasi diakoniatalon aukioloaikoina.
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1. Kuka olet?
Nimeni on Jukka Salkosalmi
2. Missä työskentelet?
Toimin asukasohjaajana Paraistentiellä
3. Mikä sinusta piti alun perin tulla isona?
Lapsuudessa olin kiinnostunut intiaaneista 
ja heidän kulttuuristaan ja muistelisin, että 
halusin lapsen tarmolla ryhtyä asianajajaksi 
puolustamaan heidän oikeuksiaan. No, elämä 
päätti toisin.
4. Parasta nykyisessä tehtävässäsi?
Hyvä tiimi
5.Epäkohta, johon usein törmäät ja minkä 
haluaisit muuttaa?
Ihmisten luokittelu, joka ruokkii epäoikeuden-
mukaisuutta. Asenteisiin muutoksia. 
6. Ihminen/asia, joka on vaikuttanut myön-
teisesti elämääsi ihmisenä?
Oma vaimo
7. Mikä oli lempilelusi lapsena?
Enpä osaa määritellä, mikä olisi rakkain ollut. 
Kaikilla leikittiin.
8. Kirja vai elokuva?
Yleensä, jos jää aikaa näin perheellisenä, kat-
selen mieluummin elokuvia.
9. Jos saisit päivän vapaata vailla velvoitteita, 
miten viettäisit?
Hyvässä seurassa käydä paikassa, missä ei 
aikaisemmin ole käynyt.
10. Onko sinulla kotieläimiä tai onko ollut? 
Jos on, niin miksi juuri se?
Tällä hetkellä koira ja itseasiassa lapsuudessakin 
oli koira. Taidan olla koiraihmisiä.
11. Jos olisit kulkuneuvo, mikä olisit?
Auto

12. Jos saisit vapaasti valita, niin miten ja 
missä haluaisit asua?
Perheen kanssa asutaan ja parhaaksi koettu 
asumismuoto. Helsinki on rakas, koska täällä 
olen asunut ikäni ja vielä ei ole ollut halukkuutta 
eikä pakkoa muuttaa pois.
13. Mikä on parasta kesälomalla?
Yhteiset hetket läheisten kanssa
14. Mistä saat iloa kaamoksen keskellä?
Ensilumesta
15. Mikä oli – tai on – paras lautapelisi?
Olisiko ollut Afrikan tähti. Sitä pelattiin paljon 
lapsuudessa. 
16. Kenet haluaisit presidentin kutsuvan 
itsenäisyyspäivän vastaanotolle?
Sellaisen ihmisen, jonka hän viimeiseksi ha-
luaisi paikalle kutsuttavan.
17. Jos lahjoitat hyväntekeväisyyteen, mi-
hin ja miksi?
Harvemmin tulee itse lahjoitettua hyvänte-
keväisyyteen. Vaimo sitä vastoin on hyvinkin 

20 kysymystä
vastaajana jukka salkosalmi

Kysymykset: Virpi Liirus -Mäkelä 
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Teematapahtumia:

seuraa ilmoittelua ilmoitustaululla ja erityisdiakonian nettisivuilla.

aktiivinen tekemään hyväntekeväisyyslahjoi-
tuksia. 
18. Mitä haluaisit meidän tietävän sinusta?
Tarkoitus olisi pyrkiä säilyttämään lapsen-
omainen uteliaisuus läpi elämän. 

19. Joulussa on oltava….?
tunnelmaa
20. Rakkain joululaulu?
Sellainen joululaulu, joka luo mielikuvia.

yhteisölliset ilmoitukset
VASTUUNKANTAJAT RY:N SYYSKOKOUS 

Vastuunkantajien sääntömääräisessä syyskokouksessa 18.11.2014 puhuttiin 
tarpoilasta ja kirpparista sekä valittiin hallitus, jonka kokoonpano on 
seuraava: matti nokela (pj), eevaliisa lindfors (vpj), marjut jousi, kaija 

Väänänen, ole rintala, harri Cavén, marko Pekkarinen ja taisto taipale.

tarpoilan talouden kohentamiseksi järjestetään myyjäiset ja 
toivotaan jokaisen jäsenen hankkivan ainakin 

yhden uuden jäsenen Vastuunkantajiin.

joulukuu • joulukorttiaskartelua päivätuvissa 4.12. ., 8.12, 9.12 ja  
    11.12
  • katulähetyksen joulujuhla 10.12 klo 18.00
  • joululounas ja joululauluja 17.12 klo 12
  • joulupuuro 24.12 klo 9-11

tammikuu • uni ja liikunta hyvinvoinnin perustana 27.1 klo 10-11
  • Vapaaehtoistoiminta-info 30.1 klo 13-14

helmikuu • erityisdiakonian toiminnan katsaus v. 2014  
     2.2. klo 10.00
  • ystävänpäiväkorttiaskartelua vko 6-7 päivätuvissa
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hermannin diakoniatalossa 
taPahtuu hämeentie 73, puh. (09) 234 02 571

Pullakirkot sunnuntaisin klo 10.00
14.12.... marita nummelin, hannu elomaa
21.12.... kimmo kajos, Pirjo mäkinen, taivaan tähden- kuoro
28.12.... Pirjo suomi Pirjo suomi, hannu elomaa, katupojat-kuoro
4.1 ........ Pekka laine-mäkinen, hannu elomaa, ehtoollinen 
11.1 ...... Virpi liirus-mäkelä, laura Vihreäpuu, katupojat-kuoro
18.1 ...... marita nummelin, Pirjo mäkinen, taivaan tähden-kuoro
25.1 ...... Pirjo suomi, jukka ahokas 
1.2 ........ Pekka laine-mäkinen, hannu elomaa, ehtoollinen 
8.2 ........ kimmo kajos, jukka ahokas, katupojat-kuoro
15.2 ...... Virpi liirus-mäkelä, Pirjo mäkinen, taivaan, tähden- kuoro
22.2 ...... marita nummelin, hannu elomaa 
1.3 ........ Pekka laine-mäkinen, Pirjo mäkinen, taivaan tähden-kuoro, 
.............. ehtoollinen
8.3 ........ Pirjo suomi, laura Vihreäpuu 
 

Viikko-ohjelma
Maanantai klo 9-12 Päivätupa
Tiistai klo 9-12 Päivätupa
Tiistai klo 16 raamattupiiri
Keskiviikko klo 12-13  
diakoniaruokailu, 1 €
Keskiviikko klo 18 katulähetysilta
Torstai klo 9-12 Päivätupa
Perjantai klo 12-13  
diakoniaruokailu, 1 €

joulun ajan aikataulu:
15.12 Päivätupa klo 9-12
16.12 Päivätupa klo 9-12 
16.12 raamattupiiri klo 16
17.12 jouluruoka klo 12-13
18.12 Päivätupa klo 9-12
21.12 Pullakirkko
22.12 Päivätupa klo 9-12
23.12 Päivätupa klo 9-12 
23.12 raamattupiiri klo 16
24.12 joulupuuro klo 9-11

28.12 Pullakirkko
29.12 Päivätupa klo 9-12
30.12 Päivätupa klo 9-12
30.12 raamattupiiri klo 16
4.1. Pullakirkko
5.1 Päivätupa klo 9-12
7.1 alkaen tavallinen viikko-ohjelma

miesten saunailta  
26.1. lohiranta, ilmoittautuminen  
19.1. mennessä, 5 €

VelkaneuVontaa
Velkaneuvonnan tukihenkilö hasse 
ekblom päivystää 1. kerroksen ryh-
mähuoneessa klo 10-12, parittomilla 
viikoilla maanantaisin ja parillisilla 
viikoilla torstaisin. hassen tavoittaa 
myös puhelimitse numerosta 
0400-433 211. tauko päivystyksissä 
16.12.14-7.1.15.



Joulun tunnelmaa 
kirpputorilla 

MA 12-18  TI-PE 10-17  •  LA-SU SULJETTU.

terVetuloa!

glögitarjoilu 16.12
auki la 20.12 klo 10-14 • suljettu vko 52/2014

lämmin kiitos ihanille asiakkaillemme ja vastuunkantajille kuluneesta 
vuodesta! siunattua uutta vuotta 2015 ja herra kanssanne!

t: kirpputoriväki

Myymälä 050 493 6411  •  Auto 050 432 8047  •  www.vastuukirppis.fi.
Vastaanotamme käyttökelpoista tavaraa

AAvekonsultit oy 
 Työnohjaus•	
 Työhyvinvointikoulutus •	
 Kannustava ja korjaava palautekoulutus•	
 Apua päihdehaittatilanteisiin•	

www.mattinokela.net


